
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

1 

ANO III • EDIÇÃO N° 144 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
QUINTA-FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2023. 

CONCLU 

SUMÁRIO 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1 

PORTARIA Nº 005/2023, DE 23 DE MARÇO DE 2023 ...... 1 

PORTARIA Nº 006/2023, DE 23 DE MARÇO DE 2023 ...... 1 

PORTARIA Nº 019/2023, DE 23 DE MARÇO DE 2023 ...... 2 

PORTARIA Nº 066/2023, DE 23 DE MARÇO DE 2023 ...... 2 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 
PORTARIA Nº 005/2023, DE 23 DE MARÇO DE 2023 
 

“  S Õ  S B   A N M AÇÃ    S 
MEMBROS QUE INTEGRAM A COMISSÃO DE 
FISCAIS DE CONTRATO DA ADMINISTRAÇÃO 
 ÚBL  A    Á     AS        N  AS”. 

 
O Prefeito Municipal de Marianópolis, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais, previstas na Lei Orgânica Municipal, 
que lhes confere o Art. 89, inciso II. 
 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º Designa os seguintes servidores da Secretaria 
Municipal de Educação de Marianópolis do 
Tocantins, inscrita no CNPJ nº 06.074.016/0001-25. 
 
Titular: Paulo Roberto Oliveira Reis CPF 
222.154.685-72 e matricula 0374.  
Suplente: Jaqueline da Silva Teixeira Santos CPF 
023.762.601-24 e matricula 1349.   
 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário. 
 
Publique-se, 
  Cumpra-se, 
   Arquive-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Marianópolis do 
Tocantins. 
 

ISAIAS DIAS PIAGEM 
Prefeito Municipal 

Marianópolis do Tocantins/TO 
 
PORTARIA Nº 006/2023, DE 23 DE MARÇO DE 2023 
 

“  S Õ  S B   A N M AÇÃ    S 
MEMBROS QUE INTEGRAM A COMISSÃO DE 
FISCAIS DE CONTRATO DA ADMINISTRAÇÃO 
 ÚBL  A    Á     AS        N  AS”. 

 
O Prefeito Municipal de Marianópolis, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais, previstas na Lei Orgânica Municipal, 
que lhes confere o Art. 89, inciso II. 
 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º Designa os seguintes servidores do Fundo 
Municipal de Assistência Social de Marianópolis do 
Tocantins, inscrito no CNPJ nº 12.892.930/0001-86 

 
Titular:  Adriana Correia de Ávila, CPF 
684.135.720-53 e matricula 2734.                                                                                                                                                                
Suplente: Nohanna Adriely da Silva Santos, CPF 
084.908.861-56 e matricula 2782.  

Ano III, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, quinta-feira, 23 de março de 2023. 
  EDIÇÃO EXTRA 144 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

2 

ANO III • EDIÇÃO N° 144 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
QUINTA-FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2023. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário. 
 
Publique-se, 
  Cumpra-se, 
   Arquive-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Marianópolis do 
Tocantins. 
 

ISAIAS DIAS PIAGEM 
Prefeito Municipal 

Marianópolis do Tocantins/TO 
 
PORTARIA Nº 019/2023, DE 23 DE MARÇO DE 2023 
 

“  S Õ  S B   A N M AÇÃ    S 
MEMBROS QUE INTEGRAM A COMISSÃO DE 
FISCAIS DE CONTRATO DA ADMINISTRAÇÃO 
 ÚBL  A    Á     AS        N  AS”. 

 
O Prefeito Municipal de Marianópolis, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais, previstas na Lei Orgânica Municipal, 
que lhes confere o Art. 89, inciso II. 
 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º Designa os seguintes servidores da Prefeitura 
Municipal de Marianópolis do Tocantins, inscrita 
no CNPJ nº 24.851.479/0001-38. 
 
Titular: Lys Soares CPF 088.130.261-96 e matricula 
2725,  
Suplente: Leilane Rodrigues Borges Alves CPF 
028.328.471-45 e matricula 2307,                                                                      
Titular: Vanuzia Rosa Brito CPF 042.029.841-02 e 
matricula 2764,  
Suplente: Kauanny Ritchelly Alves Silva CPF 
069.481.131-92 e matricula 2795.  
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário. 
 
Publique-se, 
  Cumpra-se, 
   Arquive-se. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Marianópolis do 
Tocantins. 
 

ISAIAS DIAS PIAGEM 
Prefeito Municipal 

Marianópolis do Tocantins/TO 
 
PORTARIA Nº 066/2023, DE 23 DE MARÇO DE 2023 
 

“  S Õ  S B   A N M AÇÃ    S 
MEMBROS QUE INTEGRAM A COMISSÃO DE 
FISCAIS DE CONTRATO DA ADMINISTRAÇÃO 
 ÚBL  A    Á     AS        N  AS”. 

 
O Prefeito Municipal de Marianópolis, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais, previstas na Lei Orgânica Municipal, 
que lhes confere o Art. 89, inciso II. 
 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º Designa os seguintes servidores do Fundo 
Municipal de Saúde de Marianópolis do Tocantins, 
inscrito no CNPJ 12.278.609/0001-06. 
 
Titular: Marilena Martins de Sousa CPF 042.029.631-
05 e matricula 2893 
Suplente: Nancy Andrade Fernandes CPF 
006.812.791-09 e matricula 1396. 
Titular:  Beatriz Teles da Cunha CPF 050.515.671-77 
e matricula 10410. 
Suplente: Izaias Guimaraes de Oliveira CPF 
079.541.061-10 e matricula 2786.  
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário. 
 
Publique-se, 
  Cumpra-se, 
   Arquive-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Marianópolis do 
Tocantins. 
 

ISAIAS DIAS PIAGEM 
Prefeito Municipal 

Marianópolis do Tocantins/TO 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

3 

ANO III • EDIÇÃO N° 144 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
QUINTA-FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2023. 

 


		2023-03-23T22:44:05-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138




